微型结构压力传感器
范围从 0psi 至 1psi到 0psi至 100psi          ASDX DO 系列
特点
 有绝压型、差压型和表压型
 经校准有温度补偿的输出
 压力范围从
      0psi至 1psi 到
      0psi至 100psi

滞后是指工作压力范围内在任一点增压和减压间的最大输出差。
校准误差包括偏置值和满量程与标准值的偏差。
注 4： 0 psi至满量程压力阶跃变化的响应时间为 10％至 90％的上升时间。
注 5： 读取操作：启动、从属地址、R/W﹦1、数据字节 1(MSB)、确认位、数据字节 2(LSB)。
压力的正确输出值为无符号的 12 bits。从属地址为 F0h。确认位-将数据线拉至 LOW（低），主控设备为此会产生额外的时钟脉冲。
注 6： 在传感器的背部(P2)或前部(P1)施加最大的正压力时，传感器的输出值。
注 7： 如超过最大爆裂压力，即使时间很短，封装件也可能会发生泄漏或爆裂，或者造成压力传感芯片的破裂。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com
微型结构压力传感器
范围从 0psi 至 1psi到 0psi至 100psi                                            ASDX DO 系列
压力范围的规格
产品编号 压力范围 爆裂压力(6)
ASDX001 0 psi至 1.0 psi 5 psi
ASDX005 0 psi至 5.0 psi 20 psi
ASDX015 0 psi至 15 psi 30 psi
ASDX030 0 psi至 30 psi 60 psi
ASDX100 0 psi至 100 psi 150 psi
订货说明 – 部件号的说明
系列号                                 数字输出
压力范围                                 传感器输出
封装式样及型号
A2﹦DIP封装，绝压型
D4﹦DIP封装，差压型
D2,G2﹦DIP封装，表压型
举例说明：部件号为 ASDX015A24RDO﹦ASDX系列，15 psi绝压，A2型封装，19A-E66 counts（计数）输出，数字输
出
接线(1)(2)(3)(4)
ASDXXXXG2DO                              ASDXXXXA2DO
(插脚 1)

- - 50 µs
串行接口的定时特性
READ(读)
高       低
WRITE(写)
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com
微型结构压力传感器
范围从 0psi 至 1psi到 0psi至 100psi                                          ASDX DO 系列
订购说明，订购时使用下列零件号
压力范围 差压型/表压型 表压型 绝压型
0 psi至 1.0 psi ASDX001D44R-DO ASDX001G24R-DO -
 ASDX001D44D-DO - -
0 psi至 5.0 psi ASDX005D44R-DO ASDX005G24R-DO -
 ASDX005D44D-DO - -
0 psi至 15 psi ASDX015D44R-DO ASDX015G24R-DO ASDX015A24R-DO
 ASDX015D44D-DO - -
0 psi至 30 psi ASDX030D44R-DO ASDX030G24R-DO ASDX030A24R-DO
 ASDX030D44D-DO - -
0 psi至 100 psi ASDX100D44R-DO ASDX100G24R-DO ASDX100A24R-DO
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com